

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๘ ต.ครึ่ง - หมู่ที่ ๗ ต.ห้วยซ้อ อ.เชียงของ จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๖๐.๐๐ ตารางเมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร.กำหนด /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (-/หนึ่งล้านบาทถ้วน/-)
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  - งานถางป่า , - งานดินชุดด้วยเครื่องจักร, - งานถมดิน , - งานผิวทาง, - งานโครงสร้าง
  - งานป้ายประชมสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๐๑๒,๐๐๐.-บาท  
(-/หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน/-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายบุญสม ฤกษ์อุดม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายกิตติพงษ์ คำทราย ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
  - ๖.๓ นายชรัญญู สุวรรณทา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ





โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 8 ตำบลครึ่ง - หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยซ้อ อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x หน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา					-			66,404.65
4	(4) งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วก่อสร้างใหม่				-		-	-
	หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	-	14.38	-	1.3822	19.88	-
	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)				-		-	-
	(1) งานโพรมโค้ด และแทคโค้ด				-		-	-
	- งานลาดยางแอสฟัลต์โพรมโค้ด	ตร.ม.	-	27.95	-	1.3822	38.63	-
	- งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	-	12.82	-	1.3822	17.72	-
	(2) - ผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ชั้นเดียว	ตร.ม.	-	43.84	-	1.3822	60.60	-
	(3) งานแอสฟัลต์คอนกรีต				-		-	-
	- งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	-	1,780.58	-	1.3822	2,461.12	-
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต				-		-	-
	หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	-	46,405.31	-	1.3822	64,141.42	-
	(4) งานผิวทางแบบพาราสเลอริซึล ประเภท 3	ตร.ม.	-	102.31	-	1.3822	141.41	-
	(5) PARA CAPE SEAL				-		-	-
	- งาน SINGLE SURFACE TREATMENT	ตร.ม.	-	48.77	-	1.3822	67.41	-
	- งานผิวทาง FOG SPRAY	ตร.ม.	-	9.11	-	1.3822	12.59	-
	- ผิวทางพาราสเลอริซึลประเภท 3	ตร.ม.	-	102.31	-	1.3822	141.41	-
	(6) CAPE SEAL				-		-	-
	- งาน CHIP SEAL	ตร.ม.	-	48.77	-	1.3822	67.41	-
	- งานผิวทาง FOG SPRAY	ตร.ม.	-	9.11	-	1.3822	12.59	-
	- ผิวทางเคพซีล	ตร.ม.	-	46.89	-	1.3822	64.81	-
	(7) งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต					-	-	-
	- ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต					-	-	-
	หน้า 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,160.00	300.67	649,447.20	1.3822	415.59	897,665.92
- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	36.00	115.58	4,160.88	1.3822	159.75	5,751.17	
- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	174.00	51.58	8,974.92	1.3822	71.29	12,405.13	
- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	360.00	53.18	19,144.80	1.3822	73.51	26,461.94	
ยอดยกไป								1,008,688.81

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 8 ตำบลศรี - หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยซ้อ อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา					-			1,008,688.81
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)				-		-	-
	(1) งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)							
	- สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่							
	ขนาดทางรถกว้าง 6.00 ม. (ชนิดมีทางเดินเท้า)	ม.	-	25,562.57	-	1.2782	32,674.08	-
	(2) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	1,430.73	-	1.3822	1,977.56	-
	- ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	-	1,874.35	-	1.3822	2,590.73	-
	- ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	-	2,711.20	-	1.3822	3,747.42	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)				-		-	-
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	- กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- สำหรับท่อกลม ขนาด Ø 1.00 ม.							
	จำนวน 1.00 แถว	แห่ง	-	4,502.41	-	1.3822	6,223.23	-
	(2) เครื่องหมายและหลักนำทาง							
	- หลักนำโค้ง	หลัก	-	740.00	-	1.3822	1,022.83	-
	(3) งานป้ายจราจร							
	- แผ่นป้ายจราจร							
	แบบ บ3-บ55 + ต1-ต27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	-	3,990.00	-	1.3822	5,514.98	-
	(4) งานตีเส้นจราจร							
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLADTIC							
	PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3822	400.84	-
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,754.18	2,754.18	1.3074	3,600.81	3,600.81
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนซุก 1								
รวมค่าก่อสร้าง								1,012,289.62
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง								1,012,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญสม ฤกษ์อุดม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ คำทราย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชรัญญ สุวรรณทา)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน